
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 września 2021 roku

w sprawie  upoważnienia Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do składania oświadczenia woli w 

zakresie zarządu mieniem Gminy Wyrzysk

Na  podstawie  art.  46  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się  Pana Jacka Wiśniewskiego – Zastępcę Burmistrza Wyrzyska  do 

składania oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem Gminy Wyrzysk.

§  2.  Upoważnienie  ważne  jest  do  odwołania,  nie  dłużej  niż  przez  czas  zatrudnienia  na 

stanowisku Zastępcy Burmistrza Wyrzyska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr. 0050.266.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 listopada 

2018 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Wyrzyska do składania oświadczenia woli w 

zakresie zarządu mieniem Gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


